

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace a dodávky souvisejících prací

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

Č. smlouvy vedené u objednatele: P-430/19-D2
Č. smlouvy vedené u zhotovitele: 4325/1/2019
Č. zakázky: 21101219

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

se sídlem Kladno, U vodojemu 3085, PSČ 272 01 zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka č. 2380

Zastoupená: Ing. Josefem Živnůstkem, ředitelem společnosti
na základě plné moci

Zástupce

ve věcech technických: [redacted] odpovědná osoba za převzetí projektové
dokumentace

IČO: 46356991

DIČ: CZ46356991

Bank. spojení: [redacted]

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

2. Zhotovitel: D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

se sídlem Praha 8, Sokolovská 16/45A, PSČ 186 00 zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka č. 8111

Zastoupená: Ing. Karlem Janochem, předsedou představenstva

Manažer projektu: [redacted]

Hlavní inženýr projektu: [redacted]

IČO: 26760312

DIČ: CZ26760312

Bank. spojení: [redacted]

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

II. Základní ustanovení

1. Účelem Dodatku č. 2 je změna termínu plnění díla, vyplývající ze smlouvy o dílo pro akci:

Kladno – ul. M. Horákové, přeložka vodovodu DN 600

Ve smyslu článku XII., bodu 5 výše uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly na změně
níže uvedených článků smlouvy o dílo ze dne 28. 2. 2019.

III. Předmět dodatku

1. Vzhledem k nevyjasněné trase budoucí přeložky s ohledem na probíhající schvalovací procesy územního plánu MMK v dané lokalitě, se smluvní strany dohodly na přerušení provádění díla.
2. Smluvní strany se v souvislosti s odůvodněním v bodě 1 tohoto článku dohodly na částečné fakturaci za již provedené práce. Smluvní strany se dohodly na 80% fakturaci za projektovou dokumentaci a 50% za IČ.

Cena díla se v čl. VII. **Cena díla**, bodě 2 mění takto:

Činnost:	Cena v Kč		
	Bez DPH	DPH	s DPH
2.1 Vstupní údaje pro lokalizaci stavby – zaměření	10 000,00	2 100,00	12 100,00
2.2 Zabezpečení projektové dokumentace pro vydání sloučeného územního rozhodnutí a stavebního povolení (DUR + DSP) v podrobnosti pro provádění stavby (DPS)	491 100,00 80% = 392 880,00	103 131,00	594 231,00
2.3 Inženýrská činnost pro vydání sloučeného územního rozhodnutí a stavebního povolení.	73 400,00 50% = 36 700,00	15 414,00	88 814,00
Cena celkem:	574 500,00	120 645,00	695 145,00
Částečná fakturace:	439 580,00		

IV. Závěrečná ustanovení

1. Dotčené články a body v tomto dodatku nahrazují původní znění uvedené ve smlouvě o dílo. Ostatní ujednání v tomto dodatku neobsažené zůstávají v platnosti dle původního znění ve smlouvě o dílo, nebo dle znění ve smlouvě o dílo upraveného předchozím dodatkem.
2. Tento dodatek je vyhotoven v 2 stejnopisech, z nichž oba mají stejnou platnost. Objednatel a zhotovitel obdrží po 1 stejnopise.
3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejich příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Kladně dne: 31.3.2022

V Praze dne: 31.3.2022


 Ing. Josef Živňustek, ředitel společnosti
 zástupce objednatele


 Ing. Karel Janoch, předseda představenstva
 zástupce zhotovitele